UBND HUYỆN KÔNG CHRO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:   01 /GM-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kông Chro, ngày 09  tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc dự Lễ khai mạc kỳ tuyển dụng công chức xã năm 2022

của huyện Kông Chro

Thực hiện Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 22/11/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Kông Chro về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021; Quyết định số

68/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro về việc thành

lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 của huyện Kông Chro;

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2022 của huyện Kông Chro trân trọng

kính mời:

1. Thành phần mời:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Kông Chro;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 11/6/2022 (Sáng Thứ bảy)

3. Địa điểm: Hội trường 19/5 của huyện Kông Chro.

(Địa chỉ: Đường Lê Hồng Phong, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro, Gia

Lai)

Trân trọng Kính mời quý Đại biểu về tham dự để buổi Lễ khai mạc diễn ra thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- UBND huyện (b/c);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Website UBND huyện;

- Lưu: HĐTD, NV.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Văn Súy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-09T14:58:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-09T14:58:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!